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Kursi III, Bachelor në “Menaxhim Agrobiznesi”        Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Analizë Financiare G. Çera, H. Shehu 17.06.2026 08:30-10:30 A 216 

2 Drejtim Financiar I Sh. Çela, S. Uku 18.06.2026 08:30-10:30 B 401 

3 Administrim Publik R. Keco, I. Tomorri 19.06.2026 08:30-10:30 B 401 

4 Menaxhim Karriere E. Deçi, A Culani 23.02.2026 08:30-10:30 A 141 

5 Analiza e Zinxhirit të Vlerës O. Xhoxhi, L. Thoma 24.02.2026 08:30-10:30 B 401 

6 Drejtim Turizmi  E. Kadiu, Sh. Domi 25.06.2026 08:30-10:30 B 401 

7 
Kontabilitet Drejtimi A. Hoxha, A. Jupe 26.06.2026 08:30-10:30 B 401 

Taksim E. Fejzaj, A. Gjoni 26.06.2026 08:30-10:30 B 401 

8 Sipërmarrja & Drejtimi i Biznesit të Vogël  E. Luga, P. Troka 29.06.2026 08:30-10:30 B 401 

9 Praktike Profesionale D. Grazhdani, Xh. Dedndreaj 01.07.2026 08:30-10:30 A 215 
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Kursi III, Bachelor në “Ekonomi dhe Politikat e Zhvillimit Rural”       Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Politikat Europiane të Bujqësisë A. Jaupi, R. Kolaj 18.06.2026 08:30-10:30 B 101 

2 Ekonomi Agroushqimore F. Guri, Z. Dafku 19.06.2026 08:30-10:30 B 101 

3 Zhvillim Rural i Qendrueshem E. Dashi, Z. Dafku 22.06.2026 08:30-10:30 A 236 

4 
Paraja dhe Banka E. Lici, G. Çera 23.06.2026 10:45-12:45 A 236 

Analizë Financiare H. Shehu, G. Çera 23.06.2026 10:45-12:45 B 401 

5 Ekstension Rural Xh. Dulja, M. Gecaj 24.06.2026 10:45-12:45 A 214 

6 
Menaxhim Karriere  E. Luga, Xh. Dedndreaj 25.06.2026 08:30-10:30 B. Male 

Demografi  A. Shtepani, A. Kapaj 25.06.2026 08:30-10:30 A 141 

7 Integrim Europian R. Kolaj, A. Gjeloshi 26.06.2026 08:30-10:30 B 101 

8 Ekonomiksi Institucional E. Zhllima, D. Imami 29.06.2026 08:30-10:30 A 236 

9 Praktike Profesionale S. Nakuçi, A. Gjeloshi 01.07.2026 08:30-10:30 A 216 
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Kursi III, Bachelor në  “Ekonomiks i Aplikuar”        Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Ekonomiksi Punes A. Boshnjaku, A. Gjeloshi 17.06.2026 08:30-10:30 A 236 

2 Historia e Doktrinave Ekonomike A. Gjeloshi, S. Nakuci 18.06.2026 08:30-10:30 A 236 

3 

Paraja dhe Banka E. Lici, E. Mustaqe 23.06.2026 10:45-12:45 A 236 

Ekonomiksi Institucional E. Zhllima, D. Imami 29.06.2026 08:30-10:30 A 236 

Analize Financiare H. Shehu, G. Çera 19.06.2026 10:45-12:45 A 236 

4 Zhvill. Rural i Qëndru. E. Muça , Z. Dafku 22.02.2026 08:30-10:30 A 236 

5 Bazat e Ekonometrisë I. Pagria, A. Basha  24.06.2026 08:30-10:30 A 214 

6 
Menaxhim Karriere  E. Luga, Xh. Dedndreaj 25.06.2026 8:30-10:30 B. Male 

Demografi  A. Shtepani, A. Kapaj 25.06.2026 08:30-10:30 A 141 

7 Ekonomiksi Publik M. Kullaj, I. Tabaku 26.06.2026 08:30-10:30 A 215 

8 Ekonomiks i Drejtimit I. Kapaj, P. Troka 30.06.2026 08:30-10:30 A 209 

9 Praktikë Profesionale M. Kullaj, E. Shore 01.07.2026 08:30-10:30 A 216 

 

 

PËRGJEGJËSI I DEPARTAMENIT           ZV. DEKANI 

   Prof. Dr. Etleva Muça          Prof. As. Dr. Edmira Shahu 

 

 

 

 

Miratohet 
DEKANI  

Prof. Dr. Remzi KECO 



 

FAKULTETI EKONOMISË DHE AGROBIZNESIT 

DEPARTAMENTI  MENAXHIM I TURIZMIT RURAL 

 

 

 

GRAFIKU I ZHVILLIMIT TË PROVIMEVE 

CIKLI I PARË I STUDIMEVE 

Viti akademik 2025 -2026 

 

PERSERITESIT 

Kursi III, Bachelor në “Menaxhimi i Turizmit Rural”       Vjeshta 

Nr Modulet Komisioni Data Ora Salla 

1 Administrim Publik I. Tomorri, A. Çulani 18.06.2026 08:30-10:30 A 202 

2 Strat. & Pol. e Turizmit  Sh. Domi, E. Kadiu 19.06.2026 10:45-12:45 A 141 

3 Ekonomi Turizmi E. Kadiu, M. Gecaj 22.06.2026 08:30-10:30 B 114 

4 Sip. & Drejt. i Biz. të Vogël E. Deçi, A. Culani 24.06.2026 08:30-10:30 A 202 

5 
Menaxhim Karriere E. Luga, Xh. Dedndreaj 25.06.2026 8:30-10:30 B. Male 

Agroturizëm M. Gecaj, Sh. Domi 23.06.2026 08:30-10:30 A 202 

6 
Pyjet, pejsazhet dhe parqet A. Bani, J. Korita 26.06.2026 08:30-10:30 A 216 

E Drejte Mjedisore J. Korita, A. Bani 26.06.2026 08:30-10:30 A 216 

7 Drejtim i Fermave A. Murrja, Xh. Dedndreaj 29.06.2026 08:30-10:30 A 216 

8 Guidat dhe shtigjet E. Satka, Xh. Dulja 30.06.2026 08:30-10:30 A 202 

9 Praktikë Profesionale E. Kadiu, O. Totojani 01.07.2026 08:30-10:30 A 202 
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